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Szanowni Państwo, 

  
Z  przyjemnością zwracam się do Was, podsumowując 2006 r. w Interferie S.A. 

Miniony rok obrotowy był okresem przełomowym dla Spółki. W omawianym okresie zdecydowaliśmy o 
realizacji nowej strategii dla Interferii, zakładającej m.in.: restrukturyzację majątkową, realizację 
ambitnego planu inwestycyjnego, jak równieŜ znaczący wzrost sprzedaŜy oraz realizowanych marŜ. 
Przedmiotowe działania mają w konsekwencji znacząco zwiększyć wartość naszej Firmy.  
W związku z realizacją projektów inwestycyjnych, w 2006 r. przeprowadziliśmy publiczną emisję akcji, 
pozyskując z rynku kwotę 30 mln PLN. Obecnie akcje naszej Firmy notowane są na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie. Na dzień 29 grudnia ubiegłego roku jedna akcja Spółki kosztowała 9,50 
PLN, zapewniając w krótkim horyzoncie czasowym naszym Akcjonariuszom wysokie stopy zwrotu z 
inwestycji, zaś kapitalizacja Organizacji wzrosła do poziomu ponad 140 mln PLN.  
 

Drodzy Państwo, w minionym okresie obrotowym zdecydowanie wzrosły aktywa Interferii S.A. 
do kwoty 90.772 tys. PLN, przychody ze sprzedaŜy ukształtowały się na poziomie 37.426 tys. PLN, zaś 
zysk netto wyniósł 2. 457 tys. PLN.  

 
Konsekwentnie realizując naszą strategię systematycznie umacniamy pozycję Firmy na 

polskim rynku usług turystycznych, ze szczególnym uwzględnieniem pobytów połączonych z 
lecznictwem i rehabilitacją. Interferie są jednym z najszybciej rozwijających się przedsiębiorstw na 
krajowym rynku usług tego typu. Trwające, jak i planowane inwestycje w znaczący sposób umocnią 
naszą pozycję rynkową, czyniąc ze Spółki niekwestionowanego lidera tej branŜy na krajowym rynku.  
W 2006 r. dynamicznie rozwijaliśmy równieŜ pośrednictwo w sprzedaŜy usług turystycznych dla 
klientów krajowych oraz zagranicznych.  
  

Wzorem lat ubiegłych nie szczędziliśmy wysiłków w celu trwałej poprawy zdrowia oraz jakości 
Ŝycia naszych Klientów. Znacząco wzbogaciliśmy posiadaną bazę zabiegową, wprowadzając do oferty 
nowe usługi. Ponadto, w wyniku zrealizowanych inwestycji podnieśliśmy standard posiadanej bazy 
wypoczynkowej.  
Jestem przekonany, Ŝe nasza, szeroka oferta oraz jakość świadczonych usług, zadowoli kaŜdego z 
naszych Klientów, przyczyniając się m.in. do odzyskania sił witalnych i znaczącej poprawy stanu 
zdrowia.  
 

Dziękuję w tym miejscu Pracownikom Spółki za twórczą i wytrwałą pracę, dziękuję za pasję z 
jaką tworzycie pomyślną przyszłość naszej Firmy.  
Wierzę, Ŝe równieŜ w przyszłości nie zabraknie Państwu determinacji w osiąganiu wyznaczonych 
celów dla Interferii S.A.  

 
Szanowni Akcjonariusze, 2006 rok był dobrym okresem dla Spółki. Kolejny rok obrotowy 

świadczy o tym, Ŝe powierzony nam kapitał jest w dobrych rękach, i równieŜ w przyszłości będzie 
starannie pomnaŜany, aby przyniósł oczekiwane przez Państwa korzyści. 
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Prezes Zarządu 
 
Lubin, dnia  5 marca 2007 r 


